

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6/138/2021  
Stavba: Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
JASS-UNI, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 08.06.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 60743638  
DIČ: CZ60743638

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 176 830,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	176 830,03	37 134,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 213 964,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: 11.6.21 Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/138/2021

Stavba: Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

Místo: Datum: 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>176 830,03</b>	<b>213 964,34</b>
6/138/2021· 1	Oprava LC Klence	80 241,60	97 092,34
6/138/2021· 2	Oprava LC Srovátka	14 400,00	17 424,00
6/138/2021· 3	Oprava LC Velehradská	62 109,63	75 152,65
6/138/2021· 4	Oprava LC Panenky	20 078,80	24 295,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

Objekt: 6/138/2021-1 - Oprava LC Klence

Místo: k.ú. Buchlovice  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 08.06.2021

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 80 241,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 241,60
D	5		Komunikace pozemní				60 150,00
1	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	210,000	107,00	22 470,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	WV		kolejová vysprávka ŠD frakce 0/32				
	WV		"úsek 5" 210*1		210,000		
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	240,000	157,00	37 680,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	WV		Lokální vysprávky povrchu ŠD 0/63				
	WV		"úsek 1 - kolejově" 15*2*1		30,000		
	WV		"úsek 2 - kolejově" 50*2*1		100,000		
	WV		"úsek 3 - Levá strana" 30*1		30,000		
	WV		"úsek 4 - Levá strana" 30*1		30,000		
	WV		"úsek 6 - pravá strana" 30*1		30,000		
	WV		"úsek 7 - vnitřní strana oblouku točny" 10*2		20,000		
	WV		Součet		240,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 750,00
3	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	850,000	15,00	12 750,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	WV		jednostranné čištění krajnice v celé délce cesty				
	WV		1700*0,5		850,000		
D	998		Přesun hmot				7 341,60
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	131,100	50,00	6 555,00
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
5	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	131,100	6,00	786,60
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

Objekt: 6/138/2021-2 - Oprava LC Syrovátka

Místo: k.ú. Buchlovice

Datum: 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 14 400,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 400,00

D 1 Zemní práce 14 400,00

1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 600,000	9,00	14 400,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

VV 400\*4

1 600,000



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

Objekt:

6/138/2021-3 - Oprava LC Velehradská

Místo: k.ú. Břestek

Datum: 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>62 109,63</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 109,63
D	1		Zemní práce				0,00
D	5		Komunikace pozemní				35 475,00
1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	175,000	157,00	27 475,00
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
WV			úsekové vysrávky povrchu ŠD 0/63				
WV			"úsek 1" 20*3,5		70,000		
WV			"úsek 2" 30*3,5		105,000		
WV			Součet		175,000		
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	10,000	800,00	8 000,00
PP			Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným				
WV			Vyspravení lokálních výtluků ŠD 0/63, objem kameniva v nezhutněném stavu				
WV			10		10,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 500,00
3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 500,000	15,00	22 500,00
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
WV			Jednostranné čištění krajnice v celé délce lesní cesty				
WV			2500*0,6		1 500,000		
D	998		Přesun hmot				4 134,63
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	75,175	55,00	4 134,63
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Drobné opravy LC - revíry Buchlovice a Buchlov

Objekt:

6/138/2021-4 - Oprava LC Panenky

Místo: k.ú. Břestek

Datum: 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

20 078,80

D HSV Práce a dodávky HSV 20 078,80

D 5 Komunikace pozemní 8 000,00

1	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	10,000	800,00	8 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

WV Vyspravení lokálních výtluků ŠD 0/63, objem kameniva v

WV nezhuštěném stavu

WV 10 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 250,00

2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	750,000	15,00	11 250,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

WV úsekové oboustranné čištění krajnic LC

WV "úsek 1" 200\*2\*0,5 200,000

WV "úsek 2" 150\*2\*0,5 150,000

WV "úsek 3" 400\*2\*0,5 400,000

WV Součet 750,000

D 998 Přesun hmot 828,80

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,800	50,00	740,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

4	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	14,800	6,00	88,80
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

